Daniel. 2. 10 Qui sermonem tuum, rex, possit implere
 9. 25 Neq. e. est alius Deus, qui — ita salvare
 7. 25 Et putabit quod — mutare tempora
 Marc. 7. 15 Quod — eum coingquare
 3. 24 — cito male loqui de me
 Luc. 14. 33 Si — per hæc decem millia occurrere ei
 Act. 19. 36 Cum ergo his contradi non —
 1 Cor. 6. 5 Qui — iudicare inter fratrem suum?
 Philip. 3. 21 Quia etiam — subijcere sibi omnia
 Hebr. 4. 15 Qui non — compati infirmitatibus nostris
 5. 2 Qui condidit — his qui ignorant
 7. 1 Qui — illum salvum facere a morte
 Apoc. 13. 17 Et ne quis — emere, aut vendere, nisi...
 Gen. 19. 32 Ut servare possimus ex patre n. semen
 42. 2 Emitte nobis necessaria, ut — vivere
 43. 8 Ut proficiamusur, et — vivere
 Deut. 30. 13 Ut... et facere quod preceptum est
 Josue. 9. 7 Et non — festus ire vobiscum
 Judic. 8. 5 Ut — persequi Zebec et Salmata
 20. 10 Et — pugnare contra Gabaa Benjamin
 3 Reg. 18. 5 Si forte — invenire herbam
 1 Par. 29. 14 Ut — hæc tibi universa promittere
 2 Par. 20. 12 Ut — huic multitudine resistere
 Daniel. 3. 39 Ut — invenire misericordiam tuam
 Act. 19. 40 De quo — reddere rationem
 2 Cor. 1. 4 Ut — et ipsi consolari possit
 Gen. 43. 34 Ut sciam... et istum, qui tenetur in vin-
 culis, recipere possis
 45. 7 Et escas ad vivendum habere —
 46. 34 Ut habitare — in terra Gessen
 47. 24 Ut fruges habere
 Levit. 25. 18 Ut habitare — in terra absq... pavore
 Deut. 5. 1 Ut — vivere, et multiplicemini
 11. 8 Et — introire, et possidere terram
 Josue. 3. 4 Ut procul videre —, et nosse per quam
 viam ingrediamini
 Ruth. 1. 11 Ut viros ex me sperare —
 2 Par. 13. 8 Nunc ergo vos dicitis quod resistere —
 Rom. 15. 14 Ita ut — alterum monere
 1 Cor. 10. 13 Sed faciet alium cum tentatione preventum
 ut — sustinere
 Ephes. 3. 18 Ut — comprehendere cum omn. sanctis
 6. 11 Ut — stare adversus instidias diaboli
 13. 13 — resistere in die malo
 16. 5 Sumentes scutum fidei, in quo — omnia
 mala nequissimi ignea extingueret
 Gen. 6. 20 Bina de omnibus... ut possint vivere
 Ecod. 26. 4 Ut — invicem copulari
 Num. 31. 3 Qui — altionem Domini expectere
 Deut. 31. 13 Ut audire —, et timeant Dom. Deum
 2 Par. 35. 6 Ut — iuxta verba... facere
 2 Esdr. 5. 5 Nec habemus unde — redimi
 Esther. 16. 20 — interficere tertia decima die mensis
 Job. 5. 12 Ne — implere manus eorum
 Jerem. 32. 14 Ut permanere — diebus multis
 2 Mac. 2. 26 Ut — sentire qui non habent motum
 Marc. 4. 32 Ut — sub umbra ejus... habitare
 Luc. 16. 26 Qui volunt et hinc transire ad vos, non —
 Ruth. 1. 12 Etiam si possem hac nocte concipere
 Sap. 6. 30 Cum a morte — liberari
 Act. 11. 17 Ego quis eram, qui — prohibere Deum
 4 Reg. 1. 16 A quo posses interrogare sermonem
 Gen. 32. 25 Quod eum superare non posses
 Ecod. 2. 3 Cumq. jam colares non — sumpsit fascellam
 1 Reg. 17. 39 Cepit tentare si armatus — incedere
 18. 11 Putans quod confugere — David
 2 Reg. 14. 6 Nullusque erat, qui eos prohibere —
 3 Reg. 7. 35 Ut later desuper — imponi
 10. 3 Non fuit sermo, qui regem — latere
 15. 17 Ut non — quisquam egredi vel ingredi
 2 Par. 18. 1 Ut nullus tute — egredi et ingredi
 Tobie. 10. 7 Ut procul videret eos si fieri... venient.
 Judith. 5. 9 Ut dinumerari eorum non — exercitus
 Esther. 13. 3 Quomodo — hoc impleri
 Job. 22. 17 Et quasi nihil — facere Omnipotens
 Sap. 11. 26 Quomodo autem — aliquid permanere?
 17. 9 Quem nulla ratione quis effugere —
 Ezech. 30. 21 Ut recepto robore — tenere gladium
 2 Mac. 3. 5 Sed cum vincere Oniam non —, venit...
 9. 12 Nec ipse jam factorem suum — impetus
 15. 17 De quibus extolli — impetus
 Math. 8. 23 Ita ut nemo — transire per viam illam
 Marc. 1. 45 Ita ut jam non — manifeste introire in ci-
 vitatem
 Act. 14. 35 Ut, si fieri —, transiret ab eo hora
 21. 34 Et cum non — certum cognoscere